

# Høiby Holding ApS

Højagervej 17, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 30 56 84 43

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Jacob Juel Høiby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høiby Holding ApS Højagervej 17 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 30 56 84 43
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Juel Høiby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	JJ Fysioterapi Holding ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme samt at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 mod -1.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.721 mod 307.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.874</b>
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	12.325	10.074
Øvrige finansielle omkostninger	-8.223	-179
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.227</b>	<b>308.021</b>
Skat af årets resultat	-506	-455
<b>Årets resultat</b>	<b>301.721</b>	<b>307.566</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	183.921	80.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.721</b>	<b>307.566</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>568.017</u>	<u>263.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>568.017</u>	<u>263.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.898</u>	<u>6.907</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>574.915</u></b>	<b><u>270.721</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>637.415</u></b>	<b><u>333.221</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	272.121	88.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>514.921</u></b>	<b><u>327.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	0
Selskabsskat	961	455
Anden gæld	119.658	5.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.494</u>	<u>5.621</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.494</u></b>	<b><u>5.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>637.415</u></b>	<b><u>333.221</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	88.200	114.400	327.600
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.921	117.800	301.721
	<b>125.000</b>	<b>272.121</b>	<b>117.800</b>	<b>514.921</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har selvskylnerkaution for Aut. Fuglegårdsvj Fysioterapi ApS, Gentofte Fysioterapi ApS og JJ Fysioterapi ApS. Det vurderes at kautionerne ikke bliver aktuelle, og der indregnes derfor ikke noget i balancen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 62 t.kr. Sikkerheden omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalinteresse	62

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
